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Gospodarki Komunainej sp. z o.0.
ul. Witosa 6, 88-300 Mogilno
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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr 03/PN/2017 w trybie przetargu
nieograniczonego p.n. Dostawa energii elektrycznej do obiektéw zarzadzanych przez MPGK sp. z 0.0. w
Mogilnie

Wyjasnienie tresci SIWZ

Zamawiajacy , dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (tekst jedn.: Dz.U.2015.2164), wyjasnia tres$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,Dostawa energii
elektrycznej do obiektéw zarzadzanych przez MPGK sp. z 0.0. w Mogilnie”

i odpowiada na zadane pytania:

Pytanie 1:
~Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajgcy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia procedury
zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwtocznie po podpisaniu umowy? Wytoniony
Wykonawca bedzie potrzebowat nastepujacych danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla
punktu poboru:
- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowosé, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zuzycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowigzujacej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny
- numer PPE
oraz dokumentéw:
- Petnomocnictwo,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON,
- KRS lub inny dokument na podstawie ktorego dziata dana jednostka
- dokument potwierdzajgcy umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz petnomocnictwa.
Jednoczesnie informujemy, ze OSD moze odrzuci¢ zgtoszenia uméw sprzedazy zawierajace btedne dane
skutkiem czego moze by¢ konieczno$¢ zakupu energii przez Zamawiajgcego od tzw. sprzedawcy
rezerwowego, o ktérym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.”
Odpowiedz:
Po rozstrzygnieciu postepowania i podpisaniu umowy Zamawiajacy przekaze Wykonawcy w formacie xls
niezbedne informacje do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.



Pytanie 2:

~Wykonawca zwraca siq z prosbq o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiajacego parametry
dystrybucyjne - w szczegdlnosci moc umowna i grupa taryfowa, sq zgodne z aktualnymi umowami
dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajacymi mozliwos¢ swiadczenie ustug dystrybucji wydanymi
przez wtasciwego OSD?,

Odpowiedz:

Podane przez Zamawiajacego parametry dystrybucyjne sa zgodne z aktualnymi umowami
dystrybucyjnymi.

Pytanie 3:

~Zwracamy sie z prosbq o udzielenie informacji czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy droga
korespondencyjng.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ podpisania umowy drogg korespondencyijna.

Pytanie 4:

~Dotyczy § 7 ust. 1. Z uwagi na fakt, iz Wykonawca moze przystapi¢ do czynnosci majacych na celu
zmiane sprzedawcy dopiero po podpisaniu umowy, udzieleniu petnomocnictwa oraz uzyskaniu
niezbednych danych od Zamawiajgcego, zwracamy sie z prosbq o podanie terminu, w ktérym podmioty
objete postepowaniem przekazg dokumenty zgodnie z pytaniem nr 1.”

Odpowiedz:

W dniu podpisaniu umowy Zamawiajacy przekaze Wykonawcy w formacie xIs niezbedne informacje do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie 5:

~Zwracamy sie z prosbg o udostepnienie zatacznikéw do SIWZ w wersji edytowalnej wszystkim chetnym
do ztozenia ofert.”

Odpowiedz:

Zatgczniki zostang umieszczone do pobrania na stronie Zamawiajacego.

Pytanie 6:

~Zwracamy sie z prosbg o udzielenie informacji czy wymieniony okres rozliczeniowy podany w § 5 ust 1
Umowy tj./1,2 -miesieczny/ jest zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez Operatora
Systemu Dystrybucyjnego, dziatajgcego na terenie, na ktérym znajduja sie punkty poboru?

Proponujemy zmiane w zakresie dotyczacym okresu rozliczeniowego na zapis o treéci: ,Rozliczenia za
pobrang energie elektryczng odbywac sie bedq zgodnie z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu
Dystrybucyjnego”.”

Odpowiedz:

Powyzsze zagadnienie reguluje par. 5 ust.1 umowy.
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 7:

~Zwracamy sie z prosbq o zmiane § 5 ust 10 Wzoru Umowy, stanowigcej Zatacznik Nr 3 do SIWZ na
zapis o tresci: ,10. Ceny wg ktérych rozliczana bedzie sprzedaz energii elektrycznej pozostana
niezmienne przez caly czas obowigzywania umowy, za wyjatkiem ustawowej zmiany podatku VAT oraz
podatku akcyzowego.”.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany ceny w okresie obowigzywania umowy.

Pytanie 8:

~Czy Zamawiajgcy udzieli Wykonawcy stosownego pefnomocnictwa do zgtoszenia w imieniu
Zamawiajacego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnodci
niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie
przez Wykonawce ? W przypadku braku zgody na powyzsze prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy
ponosit bedzie odpowiedzialno$¢ za treS¢ przedstawionego wzoru petnomocnictwa i za jego ewentualne
zakwestionowanie przez OSD ?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do zgtoszenia w imieniu Zamawiajgcego
zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci niezbednych do
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD, ktére nie bedzie sprzeczne z zapisami
petnomocnictwa stanowiacego zatacznik do SIWZ.



